
 

 

 
Ministero dell'Istruzione 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "DON MILANI" 

VIA BARANZATE N. 8  
20026 NOVATE MILANESE (MI) 

Codice Fiscale: 80129670156 Codice Meccanografico: MIIC8DB00D 

 
Provvedimento n. 16 data 30/11/2021 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2021 approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione n.49 

in data 28/01/2021; 

VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018; 

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: Maggiori entrate per: 

assicurazione diario e contributo e per erogazione, fondi Comune Milano assistenza alunni dva a.s. 21-22; 

CONSIDERATE le nuove entrata di 20.904,06 euro. 

 

DISPONE 
 
di apportare al programma annuale del 2021 le seguenti variazioni: 
 

ENTRATA 
 

Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

5 4 0 Finanziamenti da Enti locali o da altre Ist. Pub. - Comune 
vincolati – assistenza alunni DVA milanesi frequentanti 

20.579,56 

6 1 0 Contributi da privati - Contributi volontari da famiglie (Diario e 
Contributo) 

183,00 

6 5 0 Contributi da privati - Contributi per copertura assicurativa degli 
alunni (assicurazione a.s. 21-22 

141,50 

Gli importi confluiranno nei rispettivi capitoli in uscita 
Il presente decreto sarà trasmesso “per conoscenza” al Consiglio di Istituto. 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di gestione 

contabile le relative modifiche. 

 
NOVATE MILANESE, 30/11/2021 
 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Dott.ssa Stefania Firetto 

 


		2021-12-27T09:47:58+0100




